
 

36-072 Świlcza 168, pow. rzeszowski, woj. podkarpackie 

NIP 517 – 00 – 45 – 613  
REGON 690582140 

tel. 017 – 86 – 70 – 100 
fax. 017 – 86 – 70 – 157 

sprawa: GOPS/261/2/2010    Świlcza, dn. 19.11.2010 r. 
 

 

  

strona: www.swilcza.i-gmina.pl  
e-mail: ug.swilcza@intertele.pl  

 Strona 1 z 2 
 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 
Zamawiający: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Świlczy 
Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawy, nazwa zadania:  
Dostawa sprzętu gastronomicznego do stołówek w placówkach oświatowych  
w Gminie Świlcza. 
Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 29 października 2010 roku w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem 351506-2010, w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, na 
stronie internetowej: www.swilcza.i-gmina.pl. 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 9 listopada 2010 roku o godz. 10:15. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Gminny  Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Świlczy zawiadamia, że wybrano ofertę najkorzystniejszą.   

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:  

IGUANA – GASTRO – POLSKA Łukasz Skoczeń 
adres: 33-300 Nowy Sącz, ul. Tarnowska 153 A 
z ceną brutto 29 909,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięć 
złotych).  

Uzasadnienie wyboru 
 

W terminie złożono 13 (słownie: trzynaście) ofert.  

Zbiorcze zestawienie ofert:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1 
IGUANA – GASTRO – POLSKA Łukasz Skoczeń 
adres: 33-300 Nowy Sącz, ul. Tarnowska 153 A 

29 909,00 zł  

2 
Wyposażenie Gastronomii 
adres: 31-306 Kraków, ul. Niska 6 

31 855,26 zł 

3 
 „TOMA – GASTRO” Tomasz Baranek 
adres: 41-303 Dąbrowa Górnicza, ul. Storczyków 2A 

33 488,98 zł 

4 
 „GASTROPROCES” Dagmar Słowiński 
adres: 90-312 Łódź, Plac Zwycięstwa 2 

32 035,31 zł 

5 
„KOTBERT” Robert Kotłowski 
adres: 20-831 Lublin, ul. Biskupińska 55 

35 950,07 zł 

6 
„GORT” S.A. 
adres: 00-382 Warszawa, ul. Solec 81B/A-51 

35 836,28 zł 

7 
Firma Handlowo – Usługowa „GALAXI” Sp.j.  M. Zając, R. Zając 
adres: 38-400 Krosno, ul. Podkarpacka 31 

31 407,68 zł 

http://www.swilcza.i-gmina.pl/


sprawa: GOPS/261/2/2010  

 

 

  

strona: www.swilcza.i-gmina.pl  
e-mail: ug.swilcza@intertele.pl  

 Strona 2 z 2 
 

8 
Firma Handlowo – Usługowa „ALL GASTRO” Grzegorz Dziedzic 
adres: 36-071 Trzciana 354 

34 359,50 zł 

9 
Centrum Dystrybucji „GASTRO – RES II” R.  Kipisz, J. Lang 
adres: 36-001 Jasionka 915 

34 600,00 zł 

10 
„GASTROKLIMA” Beata Durał 
adres: 38-400 Krosno, ul. Pużaka 61 

31 803,25 zł 

11 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Produkcyjno – Usługowe „LUPA” 
Zakład Pracy Chronionej 
adres: 33-300 Nowy Sącz, ul. Całkowa 7 

30 105,76 zł 

12 
„GAMA” Plawgo & Zawisza Sp.j. 
adres: 75-122 Koszalin, ul. Szczecińska 25A 

37 191,00 zł 

13 
Firma Produkcyjno – Usługowo – Handlowa „mebloRES” s.c. 
T. Fugas, S. Fugas 
adres: 36 -072 Świlcza 445B 

33 580,00 zł 

 
Oferta nr 1 jest ofertą najkorzystniejszą. Jest to oferta z najniższą ceną brutto spośród 
złożonych ofert. Kryterium wyboru ofert była cena 100 %. Przy porównaniu ofert i ich ocenie 
oferta nr 1 otrzymała największą ilość punktów. Do oceny ofert zastosowano wzór podany  
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie nr 17.  

Zestawienie punktacji: 

Numer oferty Liczba pkt w kryterium cena 100%  Razem 

1 100,0000 100,0000 

2 93,8903 93,8903 

3 89,3100 89,3100 

4 93,3626 93,3626 

5 83,1960 83,1960 

6 83,4601 83,4601 

7 95,2283 95,2283 

8 87,0473 87,0473 

9 86,4422 86,4422 

10 94,0438 94,0438 

11 99,3464 99,3464 

12 80,4200 80,4200 

13 89,0679 89,0679 

 
Cena z oferty najkorzystniejszej, tj. kwota 29 909,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć 
tysięcy dziewięćset dziewięć złotych) nie przewyższa kwoty, jaką Zamawiający może 
przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia, tj. kwoty 30 000,00 zł brutto (słownie:  
trzydzieści tysięcy brutto). 
 
 
zatwierdził: 
Dyrektor GOPS w Świlczy 
mgr Benedykta Piątek 


